ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2910 От 23.06.2010 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 12.02.2010

№ 536 «Об утверждении ведомственных

целевых программ департамента

образования на 2010 – 2012 годы»
В соответствии с решением Думы города от 29.12.2009 № 663-IV ДГ               «О бюджете городского округа город Сургут на 2010 год и плановый период 2011 – 2012 годов» (с изменениями от 06.05.2010 № 738-IV ДГ), постанов-лениями Администрации города от 13.10.2008 № 3809 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» (с изменениями от 02.10.2009 № 3848), от 23.10.2008 № 3892                 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (работ) городского округа город Сургут, оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными               и автономными учреждениями, иными юридическими лицами» (с изменениями от 13.05.2010 № 2006):
1. Внести в постановление Администрации города от 12.02.2010 № 536 «Об утверждении ведомственных целевых программ департамента образования на 2010 – 2012 годы» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.4 постановления слова «Организованный отдых обучаю-щихся образовательных учреждений в каникулярное время» заменить словами «Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей».
1.2. Изложить приложения 1 – 4 к постановлению в новой редакции согласно приложениям 1 – 4 к настоящему постановлению.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) размес-тить информацию о внесенных изменениях на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

	Глава города
	А.Л. Сидоров